РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 13

 «18» августа 2015 года

№  83
Об итогах конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер»

Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

РЕШИЛО:

1. В соответствии с пунктом 5.8. части 5 Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 08 декабря 2014 года № 19, согласиться с решением конкурсной комиссии от 22 июля 2015 года и признать конкурс на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», объявленным решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 15 июня   2015 года № 69, несостоявшимся.
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

Корнилов В.В.